1 I Chiavelli furono un tempo Signori di Fa- 2 Nel Protocollo segue uno spazio di due righe 
briano. vuoto.

Lata data et Inhis (sic) scriptis sententialiter pronuntiata et promulgata fuit dieta sententia 
et omnia et singida supradicta per dictos Judices recursus et revisores vt supra électos et depu- 
tatos. Et leda per me notarium Infrascriptum de voluntate et commissione supradidorum Judicum 
recursus et reziisorum ipsis prò tribunali sedentibus ad hunc adum in quodam banco ligneo exi- 
stente in palatio residentie magnifeorum dominorum antianorum ancone posito Incivitate (sic) 
ancone Imparochia (sic) sancti egidij iuxta res comunis ancone viam publicam et alia luterà 
Sub anno domini a nativitate eius Milleximo quatringenteximo quinquageximo nono Indidione vija 
tempore sandissimi Inchristo (sic) patris et dominj dominj pij divina prouidentia pape II die 
xiiija mensis martij presentibus michaele Jo\hannis\ de rotulis de mediolano et Jacobo magistri 
nicolaj de bononia habitatóribus ancone testibus ad hoc vocatis habitis et rogatis et presente et 
intelligente dicto magistro georgio.
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10.
8 giugno 1459.

Archivio suddetto 1. c. 1459, cc. 103b e 104 a.

Istrumento dell’acquisto fatto da Giorgio da Sebenico di una casa situata in Ancona 
nella parrocchia di Santa Maria del Mercato presso i beni di Leonardo Bonarelli, la via 
pubblica ed altri lati, per il . prezzo di 28 ducati d’oro (zecchini) veneziani, vendutagli 
dall’anconitano Giovanni di Meo degli Agli.

Emptio domus Magistri Georgij lapidarij habitatoris ancone.
Die viija mensis Junij [1459, Indizione VII, Pontificato di Pio II] actum ancone Inapo- 

teca (sic) ser thome marchecti de ancona posita Imparochia (sic) sancti nicolaj iuxta res episco- 
patus ancone res ser antonjohannis magistri Jacobi viam publicam et alia latera presente michaele 
dominicj et magistro petro nerij de ancona testibus ad hoc vocatis habitis et rogatis. Johannes 
mei de aleis de ancona maior x x annis et publicus mercator vt ipse dixit cum presentia consensu 
et voluntate simonis Jo[hannis] de brinciis de ancona eius proximioris consanguinej ex latere 
matris vt ipsi dixerunt Jure proprio et Imperpetuum (sic) per se et suos heredes dedit vendidit 
tradidit et habere concessit Magistro georgio matej lapidario habitatori ancone presenti ementi 
stipulanti et recipienti pro se et suis heredibus vnam domum positam ancone Imparochia (sic) 
Sancte marie mercati1 iuxta res leonardj petri de bonarellis viam publicam et alia latera si 
qua (sic) sunt veriora cum omnj Jure et actione vsu seu requisitis ad ipsam rem venditam sive 
ipsi rei vendite quomodocumque et qualitercumque pertinentibus sive spectantibus et cum omnibus 
et singulis que dieta res vendita habet In se super se Infra se seu Inter se habitis In Integrum 
cum Introitibus et exitibus suis vsque Invias (sic) publicas et cum omnibus suis pertinentijs ad 
habendum tenendum possidendum fructuandum vendendum obligandum alienandum et quodquod 
dicto emptori et suis heredibus deinceps placuerit perpetuo fatiendum. Et hoc pro pretio et 
nomine pretij viginti octo ducatorum aurj Venetorum quod pretium totum et Integrum dictus 
venditor fuit vere contentus et confexus (sic) habuisse recepisse et penes se habere a dicto emptore 
Renuntians dictus venditor exceptionj diete conditionis non facte rei non sic geste et dicti pretij 
non haliti non recepii sibique dati soluti et numerati a dicto emptore et predicta omnia non 
fuisse et non esse vt dictum est et presens contractus continet et exceptioni doli mali condictioni 
In factum sine causa et omni alij legum et Juris auxilijs. De quo pretio toto et eius occaxione 
dictus venditor per se et suos heredes finem quietationem liberationem absolutionem et pactum 
perpetuale de vlterius aliquod non petendo nec peti fatiendo. Quam rem venditam constituit se 
dictus venditor nomine dicti emptoris et pro eo tenere et possidere donec etc.